
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Grilování
                            
                        
	Grily


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (921)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (150)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (233)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 5 000 Kč (243)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (136)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 10 000 Kč (159)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          WEBER (73)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMPINGAZ (30)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (30)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (30)

        
      

    

    
      
        
        
          Cattara (28)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          TEFAL (27)

        
      

    

    
      
        
        
          LotusGrill (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (24)

        
      

    

    
      
        
        
          Outdoorchef (23)

        
      

    

    
      
        
        
          Happy Green (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Landmann (22)

        
      

    

    
      
        
        
          PRINCESS (18)

        
      

    

    
      
        
        
          ProGarden (18)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Broil King (15)

        
      

    

    
      
        
        
          G21 (15)

        
      

    

    
      
        
        
          Activa (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (14)

        
      

    

    
      
        
        
          De Buyer (13)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (13)

        
      

    

    
      
        
        
          STEBA (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Berlinger Haus (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Jata (12)

        
      

    

    
      
        
        
          LIVOO (12)

        
      

    

    
      
        
        
          CLATRONIC (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Remundi (11)

        
      

    

    
      
        
        
          TRISTAR (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Beper (10)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (9)

        
      

    

    
      
        
        
          SOGO (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Big Green Egg (8)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Outwell (8)

        
      

    

    
      
        
        
          SAGE (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Tepro (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Kela (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Napoleon (7)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Blumfeldt (6)

        
      

    

    
      
        
        
          G3Ferrari (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Rösle (6)

        
      

    

    
      
        
        
          RUSSELL HOBBS (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Vetro-plus (6)

        
      

    

    
      
        
        
          WMF (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE (5)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Enders (5)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (5)

        
      

    

    
      
        
        
          GUZZANTI (5)

        
      

    

    
      
        
        
          oneConcept (5)

        
      

    

    
      
        
        
          VIDA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          ARDES (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BLAUPUNKT (4)

        
      

    

    
      
        
        
          CUISINART (4)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMOCLIP (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ETA (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Flamingo (4)

        
      

    

    
      
        
        
          GEORGE FOREMAN (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Lund (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Mediashop (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Esperanza (3)

        
      

    

    
      
        
        
          HENDI (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Lauben (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Louisiana (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MEVA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Proficook (3)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAUN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAVO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CEV (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Coghlan´s (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Compass (2)

        
      

    

    
      
        
        
          DELONGHI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Eva Solo (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Garden King (2)

        
      

    

    
      
        
        
          La Proromance (2)

        
      

    

    
      
        
        
          LANDMANN-PEIGA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          LUCIFER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ROJAPLAST (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Smoky Fun (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLIS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Teesa (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TESCOMA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          UFESA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          VIVAX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Vorel (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ACTIVER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Apple (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ariette-Scarlett (1)

        
      

    

    
      
        
        
          befree (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BergHOFF (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BESTRON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BOMANN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CADAC (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CasusGrill (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CATLER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CS Solingen (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DELTA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DEMA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Deuba (1)

        
      

    

    
      
        
        
          easy camp (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Esbit (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GALLET (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Gastroback (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GRANDHALL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Idea nábytek (1)

        
      

    

    
      
        
        
          King Gril (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Koopman (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LAFÉ (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lamart (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LAVA Metal (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lékué (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LOTUS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MALFINI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Monolith (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PE-PO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROBENS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROTHCO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rulyt (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Salente (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLAC (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Starbaits (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Steven Raichlen’s Best of BBQ (1)

        
      

    

    
      
        
        
          THOMSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TORO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Toya (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ugreen (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh  
							

							


    
      
        
        
          elektrické (264)

        
      

    

    
      
        
        
          na dřevěné uhlí (196)

        
      

    

    
      
        
        
          plynové (163)

        
      

    

    
      
        
        
          peletové (10)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          stolní (134)

        
      

    

    
      
        
        
          kontaktní (111)

        
      

    

    
      
        
        
          kotlový (52)

        
      

    

    
      
        
        
          stojanový (38)

        
      

    

    
      
        
        
          raclette (28)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          BBQ (21)

        
      

    

    
      
        
        
          zahradní (13)

        
      

    

    
      
        
        
          balkonový (13)

        
      

    

    
      
        
        
          lokomotiva (12)

        
      

    

    
      
        
        
          přenosný (8)

        
      

    

    
      
        
        
          vodní (7)

        
      

    

    
      
        
        
          jednorázový (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Umístění  
							

							


    
      
        
        
          přenosné (126)

        
      

    

    
      
        
        
          vestavné (4)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Materiál grilovací plochy  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          litina (59)

        
      

    

    
      
        
        
          nerez (23)

        
      

    

    
      
        
        
          chromovaná ocel (18)

        
      

    

    
      
        
        
          poniklovaná ocel (14)

        
      

    

    
      
        
        
          smalt (13)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          hliník (9)

        
      

    

    
      
        
        
          teflon (7)

        
      

    

    
      
        
        
          grilovací kámen (6)

        
      

    

    
      
        
        
          keramika (3)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Tvar  
							

							


    
      
        
        
          kruhové (9)

        
      

    

    
      
        
        
          hranaté (1)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          S udírnou (32)

        
      

    



						

					

				
						
							
							Příkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          3000 W a více (106)

        
      

    

    
      
        
        
          2000 - 2999,99 W (59)

        
      

    

    
      
        
        
          1000,01 - 1999,99 W (12)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          5,01 - 14,99 kg (128)

        
      

    

    
      
        
        
          15 - 24,99 kg (117)

        
      

    

    
      
        
        
          25 kg a více (43)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          4.99 W a méně (1)

        
      

    



						

				

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Grily

					
						
	
			
				
				
					Domácí (230)
				
			

			
				
				
					Kontaktní (111)
				
			

			
				
				
					Plynové (163)
				
			

			
				
				
					Elektrické (264)
				
			

			
				
				
					Na dřevěné uhlí (196)
				
			

			
				
				
					Zahradní (13)
				
			

	




					

					
						
															
									Když se řekne gril, většině mužů se začnou v ústech sbíhat sliny a představa opojné vůně lahodné pečínky na chvíli úplně zastíní svět. Gril si dnes může dovolit úplně každý. Nepotřebujete zahradu, nepotřebujete dokonce ani lodžii či balkón, stačí vám prostě stůl v obýváku a trocha opatrnosti. S elektrickým grilem steak připravíte i na konferenčním stolku. Marinované dobroty naprosto srovnatelné s těmi grilovanými na venkovním grilu topícím dřevěným uhlím.


Klasické grily na dřevěné uhlí rozhodně nepatří do místnosti. V provozovnách typu restaurace či kuchyně se tak častěji využívají grily plynové a pro svou spolehlivost jim vydatně konkurují grily elektrické, rozšířené i v mnoha českých domácnostech.


Zahradní grily, grily balkónové a venkovní – grilovat můžete na uhlí i na plynu. Přípojka není třeba, stačí tlaková láhev. Tyto grily jsou často robustní, vybavené velkou grilovací i odkládací plochou.


Stolní, kuchyňské a domácí grily – Jde vesměs o grily elektrické. Odporová spirála zahřívá nad sebou umístěný plech případně keramické destičky a na nich je grilováno. Jde o velmi čistý způsob vaření bez zbytečného kouře.


Nejlevnější grily, a jsou to především právě grily elektrické, koupíte za pár stovek. Hodí se domů i na pracoviště.


Nejlepší grily jsou prostorné, profesionální, reprezentativní a vařit na nich je opravdu zážitek.


Mezi tyto dvě kategorie se vměstnají další 400 grilů různé ceny, značek CAMPINGAZ, SEVERIN, TEPRO, TRISTAR, KLARSTEIN a mnoha dalších.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Bosch HEZ390522
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 3 690 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Guzzanti GZ 350
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 4 019 Kč
				V 11 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 11 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Weber SmokeFire EX6 GBS 91 cm
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 49 890 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Tefal Optigrill+ GC712D34
										
										
											
												elektrické, kontaktní, stolní, přenosný
											
										

										
										

										
											Elektrický gril Tefal OPTIGRILL+ Se senzorem na měřením tloušťky a přizpůsobení teploty
Světelná kontrolka monitoruje průběh a…
										

									

									
										
											Elektrický gril Tefal OPTIGRILL+ Se senzorem na měřením tloušťky a přizpůsobení teploty
Světelná kontrolka monitoruje průběh a…
										

									

									
										od 2 869 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 869 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Cattara DOUBLE 13034
										
										
											
												na dřevěné uhlí, balkonový, přenosné
											
										

										
										

										
											Máte rádi grilované pochoutky kdykoli a kdekoli? S grilem Cattara Double si těchto pokrmů můžete užívat bez ohledu na to, jestli…
										

									

									
										
											Máte rádi grilované pochoutky kdykoli a kdekoli? S grilem Cattara Double si těchto pokrmů můžete užívat bez ohledu na to, jestli…
										

									

									
										od 687 Kč

										
													V 20 e-shopech
										

									

									
									od 687 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 20 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											CATTARA KEG
										
										
											
												na dřevěné uhlí, stolní, přenosné
											
										

										
										

										
											Stolní, přenosný gril KEG vhodný pro všechna místa i na stůl, s nízkou mírou kouřivosti.
Gril je zhotoven z kvalitních materiálů,…
										

									

									
										
											Stolní, přenosný gril KEG vhodný pro všechna místa i na stůl, s nízkou mírou kouřivosti.
Gril je zhotoven z kvalitních materiálů,…
										

									

									
										od 1 598 Kč

										
													V 19 e-shopech
										

									

									
									od 1 598 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 19 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Cattara Gril TRAPANI
										
										
											
												na dřevěné uhlí, kotlový, chromovaná ocel
											
										

										
										

										
											Pojízdný gril na dřevěné uhlí Cattara Trapani vám maximálně usnadní letní grilovačky. Nabízí dostatečný odkládací prostor a volné…
										

									

									
										
											Pojízdný gril na dřevěné uhlí Cattara Trapani vám maximálně usnadní letní grilovačky. Nabízí dostatečný odkládací prostor a volné…
										

									

									
										od 1 085 Kč

										
													V 19 e-shopech
										

									

									
									od 1 085 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 19 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											CATTARA   SMOKIE
										
										
											
												na dřevěné uhlí, lokomotiva, BBQ, s udírnou
											
										

										
										

										
											

Gril je vybaven komínem s uzavíratelnou klapkou, prostornou grilovací plochou s chromovaným ocelovým roštem, víkem a…
										

									

									
										
											

Gril je vybaven komínem s uzavíratelnou klapkou, prostornou grilovací plochou s chromovaným ocelovým roštem, víkem a…
										

									

									
										od 2 239 Kč

										
													V 17 e-shopech
										

									

									
									od 2 239 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 17 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											CATTARA Zetta
										
										
											
												elektrické, kotlový, stojanový
											
										

										
										

										
											Elektrický gril ZETTA s příkonem 1600W vhodný na terasy a zahrady.
Konstrukce grilu je vyrobena z kvalitní oceli opatřené…
										

									

									
										
											Elektrický gril ZETTA s příkonem 1600W vhodný na terasy a zahrady.
Konstrukce grilu je vyrobena z kvalitní oceli opatřené…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													V 17 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 17 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Cattara Gril BARI
										
										
											
												na dřevěné uhlí, zahradní, kotlový
											
										

										
										

										
											Gril na dřevěné uhlí, grilovací plocha 44cm, s miskou na popel a odkapávající olej.. Milujete letní večery strávené s rodinou na…
										

									

									
										
											Gril na dřevěné uhlí, grilovací plocha 44cm, s miskou na popel a odkapávající olej.. Milujete letní večery strávené s rodinou na…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Gril Cattara MESSINA 46cm
										
										
											
												na dřevěné uhlí, BBQ, kotlový, chromovaná ocel
											
										

										
										

										
											Gril na dřevěné uhlí Cattara Messina 46cm je ideální společník na letní večery na zahrady, či terasy. Gril je vybaven dvěma…
										

									

									
										
											Gril na dřevěné uhlí Cattara Messina 46cm je ideální společník na letní večery na zahrady, či terasy. Gril je vybaven dvěma…
										

									

									
										od 1 249 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 1 249 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Cattara Cube
										
										
											
												na dřevěné uhlí, BBQ, balkonový, přenosné
											
										

										
										

										
											Kompaktní, přenosný gril CUBE hodící se na cestách, do kempu a pro další outdoor využití. Konstrukce je vyrobena z kvalitní…
										

									

									
										
											Kompaktní, přenosný gril CUBE hodící se na cestách, do kempu a pro další outdoor využití. Konstrukce je vyrobena z kvalitní…
										

									

									
										od 839 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 839 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											G21 California BBQ
										
										
											
												plynové, plynové, BBQ, zahradní, BBQ, zahradní, litina, litina, nerez
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Typ ohřevu: kontaktní Výkon (kW) (kW): 12.6 Hořáky: 4 Poklop: bez okénka Šířka roštu (cm): 62 Hloubka roštu (cm): 44 Plocha roštu…
										

									

									
										
											Typ ohřevu: kontaktní Výkon (kW) (kW): 12.6 Hořáky: 4 Poklop: bez okénka Šířka roštu (cm): 62 Hloubka roštu (cm): 44 Plocha roštu…
										

									

									
										od 8 541 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 8 541 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											DOMO DO 9135 G
										
										
											
												elektrické, kontaktní
											
										

										
										

										
											Grilujte v pohodlí domova kdykoliv budete chtít. Elektrický kontaktní gril můžete využít mnoha způsoby: v kontaktním grilu snadno…
										

									

									
										
											Grilujte v pohodlí domova kdykoliv budete chtít. Elektrický kontaktní gril můžete využít mnoha způsoby: v kontaktním grilu snadno…
										

									

									
										od 1 096 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 1 096 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Sencor SBG 6031SS
										
										
											
												elektrické, kontaktní, balkonový
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 1 999 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 1 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Cattara BARBECUE
										
										
											
												na dřevěné uhlí, balkonový
											
										

										
										

										
											
										

									

									
										
											
										

									

									
										od 2 969 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 969 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Cattara Piran
										
										
											
												na dřevěné uhlí, balkonový, BBQ, přenosné, s udírnou
											
										

										
										

										
											Kompaktní přenosný gril PIRAN hodící se na cestách, do kempu a pro další outdoor využití. Konstrukce je vyrobena z kvalitní oceli…
										

									

									
										
											Kompaktní přenosný gril PIRAN hodící se na cestách, do kempu a pro další outdoor využití. Konstrukce je vyrobena z kvalitní oceli…
										

									

									
										od 584 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 584 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Cattara MANHATTAN
										
										
											
												plynové, kontaktní, zahradní, BBQ, smalt
											
										

										
										

										
											Plynový zahradní gril se systémem Flame Tamer. Hlavní grilovací prostor je osazen 6x hořáky se samostatnou regulací a piezo…
										

									

									
										
											Plynový zahradní gril se systémem Flame Tamer. Hlavní grilovací prostor je osazen 6x hořáky se samostatnou regulací a piezo…
										

									

									
										od 9 289 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 9 289 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Concept GE2030
										
										
											
												elektrické, stolní, kontaktní, přenosný, hliník
											
										

										
										

										
											Elektrický kontaktní gril SMART Concept GE2030        Nepřilnavé plotny  BBQ grilování  Automatické programy      Celoroční…
										

									

									
										
											Elektrický kontaktní gril SMART Concept GE2030        Nepřilnavé plotny  BBQ grilování  Automatické programy      Celoroční…
										

									

									
										od 2 799 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Cattara CM90161 IGRANE
										
										
											
												na dřevěné uhlí, balkonový, BBQ, přenosné
											
										

										
										

										
											Přenosný gril IGRANE hodící se na cestách, do kempu a pro další outdoor využití. Konstrukce je vyrobena z kvalitní nerezové oceli…
										

									

									
										
											Přenosný gril IGRANE hodící se na cestách, do kempu a pro další outdoor využití. Konstrukce je vyrobena z kvalitní nerezové oceli…
										

									

									
										od 1 179 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 179 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Steba VG 350
										
										
											
												elektrické, stolní, stojanový, litina
											
										

										
										

										
											Gril BBQ Steba VG 350 - extra XXL plocha 55 x 41 cm s možností grilování na stojanu nebo bez Velká grilovací deska z masivní…
										

									

									
										
											Gril BBQ Steba VG 350 - extra XXL plocha 55 x 41 cm s možností grilování na stojanu nebo bez Velká grilovací deska z masivní…
										

									

									
										od 5 631 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 5 631 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Fieldmann FZG 1004
										
										
											
												na dřevěné uhlí, zahradní, chromovaná ocel
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												71%
										

										
											Fieldmann FZG 1004 gril na uhlí Zahradní gril jako nepostradatelný prostředník pro setkávání se s přáteli u grilovaného kousku…
										

									

									
										
											Fieldmann FZG 1004 gril na uhlí Zahradní gril jako nepostradatelný prostředník pro setkávání se s přáteli u grilovaného kousku…
										

									

									
										od 1 759 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 759 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											SENCOR SBG 3710SS kontaktní gril
										
										
											
												Příkon: 2 000 W
											
										

										
										

										
											S elektrickým kontaktním grilem Sencor SBG 3710SS si pohodlně zagrilujete doma i venku. Gril má termostat pro regulaci teploty a…
										

									

									
										
											S elektrickým kontaktním grilem Sencor SBG 3710SS si pohodlně zagrilujete doma i venku. Gril má termostat pro regulaci teploty a…
										

									

									
										od 1 199 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 1 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											CATTARA SQUARE copper
										
										
											
												přenosné, hranaté
											
										

										
										

										
											Přenosné ohniště na dřevo SQUARE, s čtvercovou konstrukcí vhodné na terasy a zahrady. Konstrukce ohniště je vyrobena z kvalitní…
										

									

									
										
											Přenosné ohniště na dřevo SQUARE, s čtvercovou konstrukcí vhodné na terasy a zahrady. Konstrukce ohniště je vyrobena z kvalitní…
										

									

									
										od 2 615 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 615 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											G21 Plynový gril Arizona
										
										
											
												plynové, BBQ, přenosné, litina
											
										

										
										

										
											Splněný sen všech šéfů grilování a králů zahradních party. Představuje se se vší parádou a jedinečně doplňuje naši řadu elitních…
										

									

									
										
											Splněný sen všech šéfů grilování a králů zahradních party. Představuje se se vší parádou a jedinečně doplňuje naši řadu elitních…
										

									

									
										od 29 440 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 29 440 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Cattara
										
										
											
												plynové, BBQ
											
										

										
										

										
											Plynový gril Cattara PARTY WINDOW 2+1 pojízdný  Plynový zahradní gril se systémem Flame Tamer - nevyžaduje lávové 
kameny.…
										

									

									
										
											Plynový gril Cattara PARTY WINDOW 2+1 pojízdný  Plynový zahradní gril se systémem Flame Tamer - nevyžaduje lávové 
kameny.…
										

									

									
										od 3 229 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 229 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											ROJAPLAST Ohniště LAKI
										
										
											
												přenosné
											
										

										
										

										
											Do ticha praskající oheň, tma osvětlená šlehajícími plameny a vůně pečených buřtů. Romantika jako blázen, nemyslíte? Užijte si…
										

									

									
										
											Do ticha praskající oheň, tma osvětlená šlehajícími plameny a vůně pečených buřtů. Romantika jako blázen, nemyslíte? Užijte si…
										

									

									
										od 1 389 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											G21 Mexico BBQ Premium line
										
										
											
												plynové, plynové, zahradní, BBQ, zahradní, BBQ, litina, litina, nerez
											
										

										
										

										
											V dnešní době se grilování a pořádání grilovacích garden party těší v České republice velké oblibě. Kromě klasického grilování na…
										

									

									
										
											V dnešní době se grilování a pořádání grilovacích garden party těší v České republice velké oblibě. Kromě klasického grilování na…
										

									

									
										od 14 999 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 14 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											G21 Gril Hawaii 6390296
										
										
											
												elektrické, přenosné
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Pokud hledáte gril z kvalitního materiálu, s rychlým a rovnoměrným rozehřátím a za dobrou cenu, jste tu…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Pokud hledáte gril z kvalitního materiálu, s rychlým a rovnoměrným rozehřátím a za dobrou cenu, jste tu…
										

									

									
										od 3 565 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 565 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											DOMO DO9225G
										
										
											
												elektrické, kontaktní, teflon
											
										

										
										

										
											Univerzální kontaktní gril na každodenní použití pro snadnou a rychlou přípravu perfektních steaků, masa do hamburgerů i ryb a…
										

									

									
										
											Univerzální kontaktní gril na každodenní použití pro snadnou a rychlou přípravu perfektních steaků, masa do hamburgerů i ryb a…
										

									

									
										od 1 436 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 436 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Guzzanti GZ 350
										
										
											
												elektrické, stolní, stojanový, hliník
											
										

										
										

										
											Konstrukce grilu: barbecue gril
Příkon elektrického grilu (W): 2400
Druh gril. plochy: rovná; žebrovaná
Počet pánviček: bez…
										

									

									
										
											Konstrukce grilu: barbecue gril
Příkon elektrického grilu (W): 2400
Druh gril. plochy: rovná; žebrovaná
Počet pánviček: bez…
										

									

									
										od 4 019 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 4 019 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Gril BBQ Guzzanti GZ 345
										
										
											
												elektrické, stolní, stojanový
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  velká grilovací s nepřilnavým povrchem (46,5 x 33,8 cm) vyjímatelná deska se zapuštěným topným tělesem pro…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  velká grilovací s nepřilnavým povrchem (46,5 x 33,8 cm) vyjímatelná deska se zapuštěným topným tělesem pro…
										

									

									
										od 2 138 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 138 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											SENCOR kontaktní gril SBG 2070SS
										
										
											
												Příkon: 1 000 W
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  CoolTouch tělo Snadno čistitelné pečicí plochy Nepřilnavá povrchová úprava pečicích ploch     Funkce a…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  CoolTouch tělo Snadno čistitelné pečicí plochy Nepřilnavá povrchová úprava pečicích ploch     Funkce a…
										

									

									
										od 769 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 769 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Steba VG 325
										
										
											
												elektrické, stolní, stojanový, hliník
											
										

										
										

										
											Konstrukce grilu: stojící gril
Příkon elektrického grilu (W): 2000
Druh gril. plochy: žebrovaná
Počet pánviček: bez pánviček…
										

									

									
										
											Konstrukce grilu: stojící gril
Příkon elektrického grilu (W): 2000
Druh gril. plochy: žebrovaná
Počet pánviček: bez pánviček…
										

									

									
										od 3 956 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 956 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Concept GE2010
										
										
											
												elektrické, kontaktní, teflon
											
										

										
										

										
											Konstrukce grilu: kontaktní gril
Příkon elektrického grilu (W): 2000
Druh gril. plochy: rovná; žebrovaná
Počet pánviček: bez…
										

									

									
										
											Konstrukce grilu: kontaktní gril
Příkon elektrického grilu (W): 2000
Druh gril. plochy: rovná; žebrovaná
Počet pánviček: bez…
										

									

									
										od 2 306 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 306 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	8
	…
	15
	…
	22
	…
	29
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Grily WEBER
	Grily CAMPINGAZ
	Grily klarstein
	Grily SEVERIN
	Grily Cattara
	Grily TEFAL
	Grily LotusGrill
	Grily Fieldmann
	Grily Outdoorchef
	Grily Happy Green
	Grily Landmann
	Grily PRINCESS
	Grily ProGarden
	Grily DOMO


							

						

						
							
								
									Grily dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější grily
	Levné grily


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


